Balaei Martyris, datae Rhemis ad P. Agazarium, Rectorem huius Collegii
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anno 1586, ante diem i2m Martii : transcripta ex autographo hoc die

9 Augusti 1676." He has later added: "Another copy of this letter

libro meo M. fol. 106." In this copy he adds the following note on the

date: "There is no date to this letter. It seems to have been written

shortly before 12 March, 1586, for he says he was born on that day 1564,

and that he had not yet completed his 22nd year. He had left Rome
September, 1584, from Rheims he was sent to England in the year 1588."

The Douay Diaries tell us that Bales was ordained at Laon, 28 March,

1586 (p. 214). So unless this letter crossed the dispensation, which he

here asks for from Rome, our letter may have been written a couple of

months before that date.

Emanuel
Quoties (Per Revde

) insolitam tuam benevolentiam commemoro,
(commemoro autem ut teneor quotidie) toties in animura meum
induco, si non tandem aliquando pro tarn inaudita dementia Paternitati

tuae me gratum ostenderem, non solum officium negligere me, verum
pietatem prodere : hac raticne igitur commotus statui quidem multoties

antehac (si adversa valetudo non impedivisset) ad Paternitatem tuam
litteras dirigere, quibus et animum gratum pro tarn inaudita dementia
ostendissem, et officium meum, nimirum quod est filii erga patrem

declarassem. Nunc igitur, mi Pater, quod toties volui statuo perficere,

paucis tamen ; si enim omnia propter quae Reverentiae tuae devinctum

me intelligo recenserem,finem vix aut ne vix quidem scriptis imponerem;
propterea ilia proloqui non est opus, quoniam res ipsa aperte indicat.

Nam, ut omnia alia omittam, verissimum illud verbum quod a Ra tua

toties prolatum audivi, " Me patrem, P. Ministrum* tamquam matrem,

(o utinam diutius ita me licuisset habere) habebitis." Verissimum
inquam esse satis abunde cognitum et compertum habeo. Quid
igitur mihi restat nisi quod filii est erga patrem, idipsum erga tuam
Ratn facere. Hoc equidem meum est, hie restat actus, in hoc
elaborandum est mihi ut satisfacerem expectationi tuae, quemadmodum
tua paternitas in omnibus mihi satisfecit, sic etiam nunc peto et

obsecro ut in altero satisfaciat.

Novit Ra tua quam imbecillis et infirmus natura sum ; novit

etiam, ni fallor, quod non sufficiunt anni ad illud munus suscipiendum,

ad quod vocatus a Deo, et ad quod suscipiendum vestra Ra consentiente,

propria etiam voluntate dictante, adjuratus sum ; vigesimum enim et